
UCHWAŁA NR XXVI/162/2013
RADY GMINY OJRZEŃ

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w zakresie prowadzenia 
publicznego transportu drogowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) - Rada Gminy Ojrzeń uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Miejską Ciechanów w zakresie prowadzenia 
publicznego transportu zbiorowego w ramach zorganizowanej komunikacji miejskiej w celi zaspokojenia 
potrzeb komunikacyjnych mieszkańców gminy. 

§ 2. 
Upoważnia się Wójta Gminy Ojrzeń do zawarcia porozumienia z Prezydentem Miasta Ciechanów 
w sprawie przejęcia przez Gminę Miejską Ciechanów prowadzenia publicznego transportu drogowego, 
o którym mowa w § 1. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ojrzeń. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Krystyna Drążkiewicz

Id: 628D6845-8358-46E3-82C6-8231AE4C24C9. Podpisany Strona 1




